tōis ferri coq̄tūr sumac mirtilli rose pri⁹ emathi  
tes; ibi lauet i ista et jaceat ibi i tm̄ q̄ aq̄ sit rubea.  
Bein̄ alia coq̄tūr cū sāguinaria et puica et q̄ soli  
da vtraq̄. nec ē i mūdo aliq̄ me⁹ melior ad san-  
guinē strīngēdū siue fluat p̄ os siue p̄ anū. T̄n̄ ē  
sciēdū q̄ dulcoref̄ cū zuccearo v̄l penidijs v̄l cādi  
ne exasperat pect⁹ et pnocet tussiz. Bein̄ dēt zucca  
ru ro. cū aq̄ ro. et aq̄ plātagl. diadragatū frigidū  
cū triasādal' ḡfortatis cū semine portulace et san-  
guine dra. et modico boliarmeni v̄l diadragatū  
frigidū ifusū i corall' rubeis et sangl. dra. et ros.  
et ros. nouella valz cuz zuccearo ro. et margaritis  
mixtis simul. v̄l coagulū leporis cū caseo recenti  
extracto butiro siue valz. Bein̄ inūgaſ pectus  
cū oleo ro. et masticino. vtat lacte i quo extiguat̄  
lapides aquiales igniti. Laueat patiēs a cibis  
acutis, etiā a medicinis acutis et a labore magno  
ebrietate rixa et clamore cāu et percussione et coitu  
et a conatu et oī saltu et a fumo et oī tussi. pnuocāte  
et silib⁹. Itē cācri icēsi et karabe et bachabre. i. am  
bre succ⁹ liq̄. venas ruptas ḡsolidat̄. Libi sint  
glutinatiū d̄ pedib⁹ porcoz et carnib⁹ porcoz et  
d̄ carnib⁹ gallinaz hedoz et porcelloz.

II° oī alisma et difficultatē ahelit⁹ et raucedinē  
siqua sit auferre. p⁹ d̄ alismate sciēdū q̄ ipuz nō  
recipit curationē i senib⁹ nec i alia etate nisi cum  
difficultate et postq̄ aliquatū ē. Est. n. alisma fre-  
quētia ahelit⁹ i quo hō cogit sedere et ē sicut ahel-  
itus i hōie fatigato cū magno cursu et ē diffi-  
cultas i expellēdo aerē. et iō q̄ si canit si eēt oregmō.  
Sed disnia est difficultas anhelitus in trahen-  
do aerez. et ideo non sonat. et d̄ hoc est versus.  
Disnia se celat canit alisma malūq̄ reuelat:  
Ortonia quoq̄ morbo vexatur vtroq̄.  
Et ē passio mala q̄ poris maliter monet. et cum  
anhelitu frigido v̄l tremulo ē pessimū. et cuz sin-  
copi mortale ē. et ē i re p̄focatiū. Et si fuerit ex  
sanguine: h̄ apparz p̄ spuitū. Si a colera: d̄siderat  
plus attrahere aerē q̄ expellere. Et si a flate: tūc  
ē tardus pu⁹ et nō ē siccus. Et si ab hūiditate: est  
cū screatu. Et si ē a replone: tūc ē tremul⁹ et des-  
iderat plus expellere q̄ attrahere. Et si a debili-  
tate virtutis sūt tūc graciles et ḡsumpti et anhel-  
itus debilis et pulsus debilis et morbi fortes pre-  
cesserunt. et isto mō est in morientibus et ptisicis  
confirmatis. et sic loquimur hic.

**Lu⁹ asin⁹ et diffi. anhe⁹**  
est i quatuor reb⁹. s. i ordinatōe dietē et i facilitā-  
do anhelitādo et mūdificādo pect⁹ et in phibēdo  
a reumate. Dieta v̄z eē talis q̄ aer siuis sit tē-  
peratus clarus mundus declivis ad siccitatē.  
Abstineat a cibo et potu. et non potēt i prandio:  
sed immedie post. Nō comedat aliqua actu fri-

gida nec viscosa nec vētosa nec fumosa nec op-  
pilantia nec pingua nec friga. s̄z sint eibi eorum  
calidi et sorbitones eoru⁹ calide et pprie boni ci-  
bi. Et qui sunt tales ponit ibi Ant. sen et primi  
cañ. c. de his que pueniūt ex his que comedunt  
et bibunt. Et sint talia que ventre lubricet et vē-  
trez supiorez sicut pectus cuiusmodi ē aqua or-  
dei sicut ptisana colata siue nō colata qđ idez est  
q̄ gruelluz cū aqua ordei et est ordeatus. Et sint  
etiaž talia que ventre lubricent inferiorē sicut  
stomachuz et intestina cuiusmōi sint aqua ciceruz  
aqua pisariū facta cuz cimino cocto i ea. Silr po-  
tagiuz factuz de malua attriplice vel crisolocā-  
na qđ idez est q̄ bleta borago buglo. et cuz lacte  
amigdalaz facta cuz colatura furfuris ē optima  
eis q̄ venter v̄z esse laxus. Et iō valet eis gal-  
lus antiqu⁹ cū polipodio et aniso d̄coctus vel cū  
cartamo vel cuz volubili maiori et minori que ē  
sunis pauperis v̄l corrīgia monachi vocat̄. Itē  
amigd. cuz siccibus siccis valent eis. et debent si-  
cus modicuz plentari igni anteq̄ dentur eis. et  
amigdale d̄bēt excorticari cū cultello sine aqua.  
et tunc plus valēt eis et oībus passionibus in pe-  
ctore. Item accipiātur caules et ponant i pāno  
lineo ligato et sacculus d̄coquaf̄ i potagijs siuis et  
expmat̄ et abijsiat̄ substātia illa trestris. vñ v̄lus.  
Vñ cicerū cauliūq̄ bonū: substātia prava.  
Itē vitelli ouoruz sorbiliuz valent eis non oua  
cruda sicut quidam accipiunt pro raucedine et  
male. De animalibus valent eis carnes caprio-  
loruz anglice roho. et carnes cuniculus et arie-  
tu⁹ et hedoruz vituloruz et brodia bona cuz car-  
nibus vitulinis cuz zinzib. cinamomo et isopo.  
similiter de porcinis macris possunt accipere.  
De volatilibus pulloruz gallinarū et pdicuz et  
farianoruz carnes valent eis. et becosse similiter  
bone sunt siue in pane siue i brodijs. Et viscera  
similiter et pulmones aialium meliores sunt eis. et  
proprie vulpis. et ericij edi et ligua arietis ē p̄ci-  
pua. T̄n̄ de pulmone vulpis accipiāt. 3. ii. cū aq̄  
mellis. et h̄ quotidie vel frequēter tātū accipiē-  
do vna vice semp̄ est medicina maria et experta  
hic in alismate et pulmo quicnq̄ sumatur. et est  
medicina vulpina. Idamis eorū sit consecutus  
cuз amomo cimino senugreco nigella cartamo  
nasturcio et sit tenere substātia s̄z nō calide nec to-  
ste. Ex piscib⁹ vtat squamosis et petrofis d̄coct̄  
cū isopo capillue. ligua auiis spigranella lanādu-  
la. et iste herbe debet eē semp̄ pate ut ponat i oī-  
b⁹ cibis siuis. Idnt̄ et vti marinis sic merlōgo  
murena vel lāpreda cū cepis decoctis et cācris et  
trut̄ aq̄ dulcis et brachiniis marinis et fluvialib⁹  
et silib⁹ cū per⁹. d̄coctis et cū sumitatib⁹ feniculi.  
Beinde vēter laxet plus cū ptisana ordei vel  
cum